
 
 

Liepājas valstpilsētas pašvaldība 

Sporta komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 15. janvārī   Nr.1/2.2.8 Nr.233             
 

 
 
 

Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 
domes 2022. gada 17. marta nolikuma Nr.11 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Sporta komisijas nolikums" 11. punktu, Pašvaldības Sporta 
komisijas (turpmāk- Komisija) sēde tiek organizēta rakstveidā, izmantojot elektronisko 
saziņu. 

 
 

SĒDE SASAUKTA 2025. gada 15. janvārī 
SĒDE ATKLĀTA 2025. gada 15. janvārī 
SĒDI SASAUC SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SĒDĒ PIEDALĀS 7 Sporta komisijas locekļi:      
Normunds Atvars  
Edgars Golts  
Artis Lagzdiņš  
Armands Misus  
Pāvels Sereda  
Elans Strazdiņš 
Armands Tomašs  
SĒDĒ NEPIEDALĀS 3 Sporta komisijas locekļi: 
Roberts Klēpis - darba apstākļu dēļ 
Gatis Griezītis - darba apstākļu dēļ  
Salvis Roga - darba apstākļu dēļ 
SĒDI PROTOKOLĒ Sporta komisijas sekretāre Zane Klaiše                                                                                                                                                                                                                             
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

Par pieteikumu “Dotācijas piešķiršanas kārtība augstu sasniegumu Liepājas 
sporta spēļu komandām” izvērtēšanas rezultātiem.  
 
 

Par pieteikumu “Dotācijas piešķiršanas kārtība augstu sasniegumu 
Liepājas sporta spēļu komandām” izvērtēšanas rezultātiem 

 
ZIŅO: Aivis Tints 
 
 
 

- Pašvaldības iestāde „Liepājas Sporta pārvalde” (turpmāk – Sporta 
pārvalde) saskaņā ar 2025.gada 6.janvāra nolikumu Nr. 1.1. - 4./9. 
“Dotācijas piešķiršanas kārtība augstu sasniegumu Liepājas sporta 
spēļu komandām”, ir saņēmusi un izvērtējusi četru pretendentu 

 



 

 

 
 
 

iesniegumus. Komisijas locekļiem elektroniski nosūtīts Sporta 
pārvaldes konkursa izvērtēšanas komisijas 2025.gada 14.janvāra 
protokols Nr.1, pretendentu pieteikumi un informācija par 
vērtēšanas kritēriju izpildi.  

   Komisijas locekļi iepazinās ar viņiem elektroniski nosūtītajiem informatīvajiem 
materiāliem, komentāri netika saņemti.   

 
KOMISIJA, elektroniski balsojot ar 5 balsīm par, pret - nav, balsojumā 
nepiedalās - 3, 

NOLEMJ:  
1. Konceptuāli atbalstīt Sporta pārvaldes konkursa izvērtēšanas komisijas 

2025.gada 14.janvāra sēdē pieņemtos lēmumus par piešķirtām dotācijām augstu 
sasniegumu Liepājas sporta spēļu komandām. 

2. Sporta pārvaldei virzīt jautājuma tālāku izskatīšanu Pašvaldības domes 
pastāvīgajās komitejās. 

 
 

Sēde slēgta 2025. gada 15.janvārī   

 
 
Sporta komisijas priekšsēdētājs (e paraksts) Aivis Tints 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Normunds Atvars  

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Edgars Golts  

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Artis Lagzdiņš  

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Armands Misus  

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Pāvels Sereda  

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts)  Elans Strazdiņš 

 
Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Armands Tomašs  

 
Sporta komisijas sekretāre (e paraksts) Zane Klaiše  

 
 


